Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 24 октября 2014 г.                                                                            № 8
с. Первомайский

	Об избрании заместителя Главы муниципального образования    Совета      депутатов            Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем  Главы муниципального образования Первомайского  сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

Фадееву Елену Александровну, депутата Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	К.А.Савков